
Besluit van de gemeenteraad van Boxtel tot intrekking van de Gedragscode 

voor de burgemeester en voor de wethouders van de gemeente Boxtel 

  

De raad van de gemeente Boxtel; 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 maart 2025; 

  

  

b e s l u i t: 

  
  

de Gedragscode voor de burgemeester en voor de wethouders van de gemeente Boxtel’ vastgesteld 

bij besluit van de raad van de gemeente Boxtel d.d. 18 september 2003, in te trekken. 

  

  

  

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 15 april 2025; 

De gemeenteraad van Boxtel, 

de griffier, 

I.H.M. Smits 

de voorzitter, 

R.S. van Meygaarden 

Nr. 180529 

GEMEENTEBLAD 24 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Boxtel 

Gemeenteblad 2025 nr. 180529 24 april 2025 1 


